
 
Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 

Годишното Собрание на Друштвото, на седницата одржана на 30 мај 2025 година, ја 
донесе следната:    
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За распределување на добивката од 2024 година  

 
 

Член 1  
 Добивката од 2024 година во износ од 913.779.307,00 Денари (Евра 14.850.497,00) 
се распределува во:  
 

 Дивиденди во износ од 691.780.242,00 Денари 

 Акумулирана добивка во износ од 221.999.065,00 Денари 
 
 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.   
 

 
 

Претседавач на Собрание 
 

_____________________ 


